[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2024  г.   №  1307
Об отмене постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30.11.2017 №1561 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» (с изменениями)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30.11.2017 № 1561 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.02.2018 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30.11.2017 № 1561 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 09.04.2014 № 432 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30.11.2017 № 1561 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

       3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области http://волосовскийрайон.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству.

И.о. главы администрации
                                                                           С.Д. Ушаков
Бубнова Е.В.
(881373) 24-139